
 1

  

        

 

 

  

                                                                Uchwała Nr VI/33/2011 

     Rady Gminy w Siennicy 

                                                            z dnia 14 kwietnia 2011 roku 

 

 

 

                                 w  sprawie:  zmian w Uchwale Nr III/7/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia  29 grudnia          

                                                    2010 r. dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica 

                                                       na lata 2011- 2018 

Na podstawie art.art.226,227,230 ust.6 oraz art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r                       

o finansach publicznych  ( Dz.U Nr 157, póz. 1240 z póź.zm.)  

Rada Gminy w Siennicy  uchwala, co następuje: 

§  1 

                           Załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr III/7/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia  29 grudnia 

2010 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica na lata 2011- 2018 

                            otrzymują brzmienie zgodnie  z Załącznikiem NR 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

  

 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

                                                                                     Uzasadnienie  

                                                                                     do Uchwały Nr VI/ 33/2011 

                                        Rady Gminy w Siennicy 

                                                                                            z dnia 14 kwietnia 2011 roku 

 

   

Niniejszą uchwałą  wprowadza się zmiany: 

 

 w załączniku Nr 2 – Wykaz Przedsięwzięć do WPF na lata 2011- 2018  

 

• Przedsięwzięcia ogółem w tym :  

            c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) 

- ” Budowa systemów do pozyskiwania energii z odnawialnych źródeł na terenie Gminy 

Siennica”  

Dz.900 Rozdz.90005  – zwiększa się o  70.000,00 zł,   

w związku z wyłonioną ofertą w przetargu nieograniczonym na w/w zadanie celem 

zabezpieczenia  środków na jego realizację, 

- wykup działek z przeznaczeniem pod drogi  

Dz. 600 Rozdz.60095 – zwiększa się o kwotę  30.000,00 złotych na wypłatę 

odszkodowań  z tyt. przejęcia gruntów pod drogi gminne. 

- przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Siennicy  

 Dz.900 Rozdz.90001 – zmniejsza się o kwotę 100.000,00 złotych celem zabezpieczenia 

realizacji  wydatków majątkowych Gminy Siennica.  

 

w załączniku Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2018  

•  Plan  na 2011 rok  po stronie dochodów ( poz. 1 WPF) po zmianach  wynosi – 

21.818.151,00 złote, 

• Plan wydatków  ogółem (poz. 20 WPF) po zmianach wynosi 

24.122.018,00złotych. 

• Wynik budżetu nie ulega zmianie . 

 

 

 


